COMISSÃO DE MEIO AMBIENTE E DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁ-
VEL

Requerimento   Nº            de 2007.
(Do Sr. Fernando Gabeira )

Solicita que seja constituída Comis-
são Técnica para verificar  a legalidade da
Instrução Normativa nº 125, do Ibama.

   Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeremos à Vossa Excelência, ouvi-

do o plenário desta Comissão, que seja constituída Comissão Técnica para

verificar a legalidade da Instrução Normativa nº 125 do Ibama.

Sala da Comissão, em             de março de 2007.

Deputado FERNANDO GABEIRA

*
9
E
B
E
E
4
A
8
1
6
*

  9
E

B
E

E
4A

81
6

	Deputado FERNANDO GABEIRA